平成２０年（２００８年）１０月３日

横須賀市議会議員 様

横須賀市企画調整部長

米海軍基地内での不審物について

横須賀米海軍基地から、次のような連絡を受けましたのでお知らせします。

第一報（12 時 30 頃）

 本日午前、５号バース周辺に筒状の不審物を発見した。これから処理にとり

かかる。

第二報（13 時 20 分頃）

 13 時 14 分頃、さきほどの不審物を処理した。この処理の際、ある程度の音が

発生したが、爆発したわけではない。今後、不審物について検証する

事務担当：基地対策課
内線１３７６